

# **FLEMMING HARMS ApS**

Store Grundet Alle 69, 1 th  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2020**

---

**Flemming Harms**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FLEMMING HARMS ApS  
Store Grundet Alle 69, 1 th  
7100 Vejle

Telefonnummer: 30262016

e-mailadresse: flemming.harms@gmail.com

CVR-nr: 30578929

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand om informationsteknologi, investering samt virke som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årets resultat, eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2019, eller regnskabslæsers bedømmelse heraf.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>940.688</b> | <b>940.226</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -770.939       | -870.454       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>169.749</b> | <b>69.772</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | -39.596        | 102.104        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....                                   |      | 8.326          | 4.153          |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 10.474         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -7.710         | -2.601         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>130.769</b> | <b>183.902</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -23.540        | -18.326        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>107.229</b> | <b>165.576</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 107.229        | 165.576        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>107.229</b> | <b>165.576</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 218.895        | 258.491        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 116.341        | 117.422        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>335.236</b> | <b>375.913</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>335.236</b> | <b>375.913</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 132.660        | 118.266        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 114.717        | 50.305         |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 10.000         | 4.000          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0              | 23             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>257.377</b> | <b>172.594</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 384.822        | 344.610        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>642.199</b> | <b>517.204</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>977.435</b> | <b>893.117</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | 597.821        | 490.592        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>722.821</b> | <b>615.592</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 5.437          | 5.437          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 23.540         | 18.326         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 225.637        | 253.762        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>254.614</b> | <b>277.525</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>254.614</b> | <b>277.525</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>977.435</b> | <b>893.117</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret